
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от  31.03.2020 г. г.  Петушки             

 
                                   №57

 
Об отмене особого противопожарного  
режима на территории МО «Петушинское 
сельское поселение»  
 

В связи с установлением погодных условий в пределах нормы, 
понижением класса пожарной опасности и снижением степени вероятности 
возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с возникновением 
природных и техногенных пожаров на территории Петушинского района, 

п о с т а н о в л я ю: 

1.Отменить  с 01.04.2020г. особый противопожарный режим на 
территории муниципального образования «Петушинское сельское поселение». 

2.Признать утратившим силу постановление администрации 

Петушинского сельского поселения от 27.03.2020 №56 «О введении особого 

противопожарного  

режима на территории МО «Петушинское сельское поселение». 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 
 
И.о. главы администрации                                                                 Т.В.Липатова 


